证券代码：000966        证券简称：长源电力        公告编号：2019-001
国电长源电力股份有限公司

关于2018年第四季度电量完成情况的自愿性信息披露公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

为使投资者及时了解公司生产情况，保障投资者的知情权，现将公司2018年第四季度电量完成情况披露如下：
2018年10月1日-2018年12月31日，公司所属各发电企业累计完成发电量46.33亿千瓦时、上网电量43.65亿千瓦时，较去年同期分别增长33.67%和34.06%。
上述电量数据为公司的初步统计结果，投资者不宜以此数据简单推算公司2018年第四季度业绩。

特此公告。
国电长源电力股份有限公司董事会

2019年1月5日